



Florida Energy A/S

CVR-nr. 32 56 87 69

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2015.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forida Energy A/S Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 56 87 69
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mårten Hede Jan Karlsen Jan Aarup
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien 1,1, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	IKANA ApS, Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup
Dattervirksomheder	Forida A/S, Hjallerup Forida Power A/S, Hjallerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udvikling af alternativ energi og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.155 kr. mod -4.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.386 t.kr. mod -2.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin egenkapital, men denne forventes reetableret via overskud i de kommende år i selskabets dattervirksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-4.155	-4.448
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-2.382.349	-2.917.324
Andre finansielle indtægter	90.001	22.141
1 Andre finansielle omkostninger	-90.197	-1.230
Resultat før skat	-2.386.700	-2.900.861
Skat af årets resultat	1.078	-4.098
Årets resultat	-2.385.622	-2.904.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.385.622	-2.904.959
Disponeret i alt	-2.385.622	-2.904.959

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	587.665	504.349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	587.665	504.349
	Anlægsaktiver i alt	587.665	504.349
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	512.380
	Tilgodehavender i alt	0	512.380
	Likvide beholdninger	4.608	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.608	512.380
	Aktiver i alt	592.273	1.016.729

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	90.197	1.230
	<u>90.197</u>	<u>1.230</u>
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. september	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	-5.851.038	-2.933.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.382.349	-2.917.324
Opskrivninger 30. september	<u>-8.233.387</u>	<u>-5.851.038</u>
Modregnet i tilgodehavender	4.590.000	0
Overført til hensatte forpligtelser	3.231.052	5.355.387
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>7.821.052</u>	<u>5.355.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>587.665</u>	<u>504.349</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Forida Energy A/S
Forida A/S	100,0 %	-7.821.052	-2.465.665	-7.821.052
Forida Power A/S	100,0 %	587.665	83.316	587.665

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	-5.846.829	-2.941.870
Årets overførte overskud eller underskud	-2.385.622	-2.904.959
	<u>-8.232.451</u>	<u>-5.846.829</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2014.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IKANA ApS, Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup
Brdr. Hede A/S, Sannasvej 10, 9000 Aalborg